
Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Částka 28 Strana 8695

47

SDĚLENÍ

Ministerstva zahraničních věcí

Ministerstvo zahraničních věcí sděluje, že výměnou nót ze dne 18. března 2013 a 2. dubna 2013 byla sjednána
Prováděcí dohoda mezi Ministerstvem zahraničních věcí České republiky a Ministerstvem zahraničních věcí
Maďarska k Dohodě mezi vládou České republiky a vládou Maďarské republiky o vzájemném zastupování jejich
diplomatických misí a konzulárních úřadů při zpracování víz1).

Prováděcí dohoda vstoupila v platnost dne 1. května 2013.

Anglické znění maďarské nóty a její překlad do českého jazyka a anglické znění české nóty a její překlad do
českého jazyka, jež tvoří Prováděcí dohodu, se vyhlašují současně. Součástí Prováděcí dohody je příloha, která
obsahuje seznam kontaktních míst. Do této přílohy lze nahlédnout na Ministerstvu zahraničních věcí.

1) Dohoda mezi vládou České republiky a vládou Maďarské republiky o vzájemném zastupování jejich diplomatických misí
a konzulárních úřadů při zpracování víz sjednaná výměnou nót ze dne 14. června 2011 a 27. října 2011 byla vyhlášena pod
č. 46/2013 Sb. m. s.



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Strana 8696 Částka 28



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Částka 28 Strana 8697



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Strana 8698 Částka 28



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Částka 28 Strana 8699



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Strana 8700 Částka 28



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Částka 28 Strana 8701



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Strana 8702 Částka 28



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Částka 28 Strana 8703



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Strana 8704 Částka 28



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Částka 28 Strana 8705



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Strana 8706 Částka 28



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Částka 28 Strana 8707



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Strana 8708 Částka 28



Sbírka mezinárodních smluv č. 47 / 2013Částka 28 Strana 8709


